



Bakıda dünya düzəni...

Azərbaycan növbəti beynəlxalq foruma evsahibliyi etdi

Son illərdə Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkil etdiyi tədbirlərə olan maraq ildən-ilə artmaqdadır. Bu, Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin dünya miqyasında nüfuzunun artdığını və onun təşkil etdiyi forumların, konfransların və müzakirələrin beynəlxalq səviyyədə geniş təqdirə qarşılandığını göstərir.

Mərkəzin bu cür vacib platformaya çevrilməsi, onun beynəlxalq miqyasda böyük bir əhəmiyyət daşımasını təmin edir.

Martın 13-də Bakıda, "Gülüstən" sarayında keçirilən XII Qlobal Bakı Forumu, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin himayəsi altında və Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə başladı. Forumun əsas mövzusu "Dünya düzəninin yenidən düşünülməsi: Çağırışların firsətə çevrilməsi" idi. Bu tədbir, dünyanın müxtəlif ölkələrindən dövlət və hökumət nümayəndələri, ekspertlər və akademiklərin iştirakı ilə dünya düzəninin dəyişən şəraitində ortaya çıxan çağırışların necə firsətlərə çevrilə biləcəyini müzakirə etmək məqsədi daşıyırdı.

XII Qlobal Bakı Forumunun açılış mərasimində çıxış edən Prezident İlham Əliyev vacib məsələlərə diqqət çəkib, Azərbaycanın bərpaulunan enerji potensialından danışıb, Avropanın enerji təhlükəsizliyində ölkəmizin mühüm mövqeyindən bəhs edib. Ermənistan-Azərbaycan münasibətlərinə xüsusilə toxunan dövlətimizin başçısı qeyd edib ki, Ermənistanın işğalı və təcavüzü



nəticəsində Azərbaycan xalqının çəkdiyi əzab-əziyyətləri yaddan çıxara bilmərik və çıxarmayacağıq. "Biz 613 insanın, onlardan 60-dan çox uşağın və 100-dən artıq qadının ermənilər tərəfindən qətlə yetirildiyi Xocalı soyqırımını yaddan çıxarmayacağıq. Lakin, eyni zamanda, biz gələcəyə nəzər salmalıyıq. Biz Cənubi Qafqazda sülhə nail olmalıyıq. Bu baxımdan, Azərbaycan sülh prosesinin təşəbbüskarı olub. Əslində, Azərbaycan hətta bu gün Ermənistanla müzakirə olunan və əsasən razılaşdırılmış sülh sazişi layihəsinin, həmin sülh müqaviləsinin müəllifidir. Bəndlərin əksər hissəsi razılaşdırılıbdır", - deyərək Prezident bildirib. Son illərdə Azərbaycan -

ABŞ əlqələrinin pozulmasına da diqqət çəkən Prezident İlham Əliyev qeyd edib ki, Antoni Blinkenin Azərbaycana aid siyasəti, əslində, 30 il qurduğumuz ABŞ-Azərbaycan münasibətlərini heçə endirdi: "Biz hər zaman ABŞ-ın çox etibarlı, yaxın tərəfdaşı olmuşuq. Biz onlara lazım olanda onlarla idik. Biz onlara İraqda lazım olanda, Əfqanıstanda lazım olanda, 2001-ci ildə Əfqanıstanda əməliyyatlara qoşulan ilk qeyri-NATO ölkələrindən idik və oradan sonuncu çıxdıq. Lakin biz çıxandan sonra onlar bizə sanksiya tətbiq etdilər". Dövlət başçısı xatırladı ki, bu, Azərbaycanda böyük məyusluq yaratdı: "Mən onların bəzi nü-

mayəndələrinə söylədim ki, biz sizə necə inana bilərik? Biz sizə lazım olanda sanksiyanı dayandırırınsınız. Biz sizə artıq lazım olmayanda, sanksiyanı yenidən tətbiq edirsiniz. Onda uzunmüddətli münasibətləri sizinlə necə qura bilərik? Beləliklə, çox maraqla baxırıq. Birincisi, ona görə ki, biz Azərbaycanda Dövlət Departamentinin bütün söylərinə baxmayaraq, ABŞ-Azərbaycan münasibətlərini uçurumdan tam xilas etdik. İkincisi, ümid edirik ki, yeni Administrasiya ilə Cənubi Qafqaz, sülh, təhlükəsizlik, anti-terror əməliyyatları, regionumuzun müasir inkişafı üçün hər zaman vacib olmuş güclü tərəfdaşlığımızı yenidən quracağıq".

Prezidentlər razılaşırdılar

Moskvada görüş olacaq

Martın 15-də Moskvada qeyri-rəsmi görüş keçirən Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putin, Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Lukaşenko və Tacikistan Respublikasının Prezidenti Emoməli Rəhmon Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə zəng ediblər.

Prezidentlər dövlətlərarası münasibətlərin gələcək inkişafına dair fikir mübadiləsi aparıblar. Dövlət başçıları Moskvada Qələbənin 80 illiyi ilə bağlı keçiriləcək tədbirlərdə görüşəcəkləri barədə razılaşıblar.

Əməkdaşlıq genişləndirilir

Hərbi sahədə əlaqələr güclənir

Prezident İlham Əliyev martın 17-də Bosniya və Herseqovinanın Nazirlər Şurası sədrinin müavini və müdafiə naziri Zukan Helezi qəbul edib.

Söhbət zamanı Azərbaycan ilə Bosniya və Herseqovina arasında müxtəlif sahələrdə, o cümlədən hərbi sahədə əməkdaşlıqla bağlı fikir mübadiləsi aparılıb. Görüşdə əməkdaşlığımızın perspektivləri və qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər barədə müzakirələr aparılıb.

Prezident müsahibə verib

Təhlükəsizlik mexanizmləri yaratmalıyıq

"Onilliklər ərzində Cənubi Qafqaz qarşılıqlı düşmənçilik bölgəsi olub. Hazırda nisbətən sakit dövrəyə və biz diqqətimizi buna yönəltməliyik. Biz növbəti hərbi qarşılıqlı istisna edəcək əhatəli təhlükəsizlik mexanizmləri yaratmalıyıq və sovet dövründə olduğu kimi qonşuluq şəraitində yaşamağa çalışmalıyıq".

Prezident İlham Əliyev martın 13-də "Euronews" televiziyasına müsahibəsində belə deyib.

Rəsmi xəbərlər

❖ Prezident İlham Əliyev martın 17-də "Azərənərgi" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında Fərman imzalayıb.

❖ Azərbaycan Respublikası ilə Fələstin Dövləti arasında dostluq və əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişafında xüsusi xidmətlərinə görə Nasir Əbdülkərim Əbdürrəhman "Dostluq" ordeni ilə təltif edilib. Dövlət başçısı bununla bağlı martın 15-də Sərəncam imzalayıb.

❖ Prezident İlham Əliyev 22 iyun 2021-ci il tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsinin Nizamnaməsi"ndə dəyişiklik edib. Dövlət başçısı bununla bağlı martın 14-də Fərman imzalayıb.

❖ Prezident İlham Əliyev martın 12-də "Hava daşımaları üzrə rəsmiyyətin sadələşdirilməsinə dair Dövlət Proqramı"nın təsdiq edilməsi haqqında Sərəncam imzalayıb.

❖ Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə görə Eldar Rza oğlu İbrahimov 1-ci dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə təltif edilib. Prezident İlham Əliyev bununla bağlı martın 11-də Sərəncam imzalayıb.

Daxili işlər orqanlarının və daxili qoşunların şəxsi heyətinə



Hörmətli həmkarlar!

Novruz bayramı münasibətilə Sizi, hörmətli veteranlarımızı, şəhid olmuş əməkdaşlarımızın və hərbi qulluqçularımızın ailə üzvlərini ürəkdən təbrik edirəm.

Özündə xalqımızın çoxəsrlik mədəni keçmişini və zəngin mənəviyyatını dolğun təcəssüm etdirən bu Novruz bayramı da yurdumuzun hər bir yerində xoş ovqatla qarşılanıb, eyni zamanda günbəgün

inkişaf edib qüdrətlənən ölkəmizin ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin tam bərpası şəraitində keçirilir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin uğurlu dövlət siyasəti sayəsində işğaldan azad edilmiş şəhər və rayonlarımızın yenidən canlandırılması və əzəli torpaqlarımıza əbədi qayıdış naminə aparılan quruculuq işləri vətəndaşlarımızın bayram sevinclərini və qurub-yaratmaq əzmini daha da artırır. Öz növbəsində parlaq Qələbənin böyük qürurunu yaşayan, xalqa və dövlətə sədaqətli xidməti möhtərəm Prezident tərəfindən yüksək qiymətləndirilən əməkdaşlarımız və hərbi qulluqçularımız da

bu bayram günlərində insanların dinc həyatını, qanuni mənafələrini, hüquq və azadlıqlarını qətiyyətlə qoruyur, ölkəmizin davamlı tərəqqisinin mühüm şərtlərindən olan asayişin və təhlükəsizliyin möhkəmlənməsinə əhəmiyyətli töhfələr verirlər. Qanunla müəyyən edilmiş mühüm vəzifələri bundan sonra da əzmlə yerinə yetirəcəyinizə əminliyimi ifadə edərək hamınıza möhkəm cansağlığı, ailə səadəti, xoşbəxtlik, xidmətdə və şəxsi həyatda uğurlar arzulayıram.

Bayramınız mübarək!

Vilayət Eyvazov
Azərbaycan Respublikasının
daxili işlər naziri
general-polkovnik

Sabitliyimiz
nailiyətimizdir

2

Təbliğət həm də
"Açıq qapı"dan başlayır

3

Əsas şərtlərdən biri
ideoloji hazırlıqdır

3

Ağırdan baxanda
Vətən görünür

4





Yaşı əsri haqlayan, xatirəsi anılan polkovnik

Ulu öndər onun Vətən qarşısında xidmətlərinə böyük dəyər verirdi

Azərbaycan polisində adı sayğı ilə xatırlanan şəxsiyyətlərdəndir Azərbaycan SSR daxili işlər nazirinin müavini Yusif Hüseynağa oğlu Kərimov. Hələ də tanıyanların, rəhbərliyi altında xidmət edənlərin qəlbində dərin iz buraxmış xatirələri dünəni, keçmişini tərənnum etsə də yoxluğunu hiss etdirmir. Demək yaxşılıq insanı diri saxlayır, duru saxlayır deyimi bütün zamanlar üçün keçərli imiş.

2025-ci ildə anadan olmasından 100 il ötən daxili xidmət polkovniki Yusif Kərimovu tanımaq və tanımaq estafeti bu gün bizlərimizdir. Sırasında Vətənə,



xalqa, dövlətə xidmət etdiyimiz qurumun dayaqlarını möhkəmləndirən, ona xalqın etibarını, etimadını qazandıran örnək insanların ömür yolunu öyrənmək

sözün əsl mənasında taleyimizin bizə töhfəsidir.

O, 1925-ci il fevralın 21-də Bakı şəhərində doğulub. 1942-ci ildə ordu sıralarına hərbi xidmətə çağırılaraq Böyük Vətən Müharibəsində iştirak edib. Qafqaz uğrunda gedən döyüşlərdə fərqləndiyinə görə Y.Kərimov "Qafqazın müdafiəsinə görə" medalı ilə təltif olunub. Daha sonra müharibədə göstərdiyi qəhrəmanlığa görə "Qırmızı ulduz" ordeni ilə mükafatlandırılıb. Böyük Vətən Müharibəsi başa çatdıqdan sonra əmək fəaliyyətini Mingəçevir şəhərində davam etdirib. Dürüstlüyü, dəqiqliyi və işinə yanaşması gələcək uğurlarının təməli olub. Rəhbərlik tərəfindən SSRİ Müdafiə Nazirliyinin Hərbi-Siyasi Akademiyasında ali təhsil almağa göndərilən Y.Kərimov 1951-ci ildə təhsilini başa vurduqdan sonra Sovet ordusunda müxtəlif vəzifələrdə çalışaraq Uralda yerləşən Havadan Mü-

dafiə diviziyasının komandirinin müavini, siyasi şöbəsinin rəisi vəzifəsinə podpolkovnik rütbəsinə qədər yüksəlib.

O, 1969-cu ildə ordu sıralarından tərxis olunaraq daxili işlər orqanlarında çalışmağa başlayıb. Y.Kərimov 06.05.1970-ci il tarixdə Bakı Şəhəri İcrayyə Komitəsinin Daxili İşlər İdarəsinin rəisi təyin olunub. 1978-ci ilin iyununda isə nazir müavini vəzifəsinə irəli çəkilib.

Məhz bu məqam 1969-cu ildən Azərbaycana rəhbərlik etmiş ulu öndər Heydər Əliyevin ona xüsusi diqqətinin və fəaliyyətinə verilən dəyərin bariz nümunəsidir.

Xidmət illərində qarşıya qoyulan tələblərin yerinə yetirilməsi üçün səylərini əsirməyib, kriminogen durumun nəzarətdə saxlanılmasına, sabitliyin, əmin-amanlığın qorunmasına öz töhfələrini verib, bütün sahələrdə olduğu kimi, respublika daxili iş-

lər orqanlarında da azərbaycanlı gənclərin xidmətə cəlb olunmasını qarşısına məqsəd qoyan ölkə rəhbəri ulu öndər Heydər Əliyevin etibarlı silahdaşına çevrilməyi bacarıb.

Y.Kərimov xidmət müddətində "Qırmızı Əmək Bayrağı", "Şərəf nişanı" ordenləri, "Əmək veteranı", "Əməkdə fərqlənməyə görə", "Qüsursuz xidmətə görə" 3-cü, 2-ci, 1-ci dərəcəli, "Böyük Vətən müharibəsində qələbənin 20 illiyi münasibəti ilə", "SSRİ Silahlı Qüvvələrinin 40 illiyi münasibəti ilə", "Sovet milisinin 50 illiyi münasibəti ilə" medalları ilə, eləcə də "Milis əlaçısı" və "DİN-in əməkdar işçisi" döş nişanları ilə təltif edilib.

Azərbaycan SSR daxili işlər nazirinin müavini daxili xidmət polkovniki Yusif Hüseynağa oğlu Kərimov 1987-ci il martın 18-də vəfat edib.

T.Hafiz

Narkomaniya "ailəvi qırğın silahıdır"

İnsanlığ əleyhinə olan narkomaniya ilə mübarizə də vətəndaşlıq missiyamızdır

Paytaxt və bölgələrdə polis əməkdaşları gəncləri zərərli vərdislərdən, xüsusilə narkomaniyadan qorumaq məqsədilə maarifləndirici görüşləri davam etdirirlər.

Növbəti belə tədbir Xətai Rayon Polis İdarəsinin təşkilatçılığı ilə 264 nömrəli tam orta məktəbdə keçirilib. Məktəbin direktoru Mehriban Mustafayeva cəmiyyətin hərəkətverici qüvvəsi olan gəncliyi və sabahına böyük ümid bəslədiyimiz uşaqları zərərli vərdislərdən qorumaq üçün Azərbaycan polisində çox böyük fədakarlıqlara imza atdığına diqqətə çatdırıb. O, narkotiklərlə mübarizədə canlarından keçən polis əməkdaşlarının adlarının heç zaman unudulmayacağını qeyd edib.

Rayon Polis İdarəsinin rəisi polis polkovniki Vaqif Müslümov narkomaniyanın və narkotacir-

lərin əsas hədəfinin gənclər olduğunu vurğulayıb. O, narkotik vasitələrin qanunsuz dövriyyəsi ilə məşğul olan şəxslərin müəy-



yen edilərək məsuliyyətə cəlb olunmaları istiqamətində həyata keçirilən uğurlu əməliyyat-axtarış tədbirlərindən danışdı. Tədbirdə narkotiklərin satışı, alışı və istifadəsi ilə məşğul olanların məsuliyyətə cəlb olunmaları üçün birgə səylərin vacibliyi önə çəkilib, sağlam və etibarlı gələcəyin qurulması baxımından belə maarifləndirici görüşlərin davam-

lı təşkilinin zəruriliyindən bəhs edilib. Sonra narkomaniyanın fəsadlarından bəhs edən sosial çarxlar nümayiş etdirilib.



Nərimanov rayonundakı 82 nömrəli tam orta məktəbdə Rayon Polis İdarəsinin təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbirdə də iştirakçılar "Narkomaniyaya yox" deyiblər. Rəis müavini Bəxtiyar Abbaszadə narkomaniyadan gəncləri, uşaqları qorumaq və onunla kəsərlə mübarizə aparmaq üçün polisə keçirdiyi əməliyyat tədbirlərindən söhbət açıb.

Təbliğat həm də "Açıq qapı"dan başlayır

Gələcəkdə polis olmaq istəyənlər qonaq gəlmişdi

DİN-in Polis Akademiyasının növbəti "Açıq qapı"sından bu dəfə paytaxtın Nərimanov rayonundakı M.Şəhriyar adına 193 və S.Yolçuyev adına 207 nömrəli tam orta məktəblərin şagirdləri keçiblər. Qonaqlar Akademiyada yaradılmış təhsil mühiti, o cümlədən tədris korpusları, kriminalistik təlim şəhərciyi, mü-



hazirə zalları, elektron kitabxana, "İnformasiya təhlükəsizliyi"

fakültəsinin ən müasir texniki avadanlıqlarla təchiz olunmuş elmi-tədqiqat laboratoriyası, təlim mərkəzi, auditoriyalar, kursant yeməxanası, qapalı atıcılıq tiri və idman şəhərciyi ilə tanış olublar.

Əməkdaşlar tərəfindən Polis Akademiyasının tarixi, kursantların maddi, sosial təminatları və

Akademiyada təhsilin üstünlükləri barədə geniş məlumatlar verilib, həmçinin rəsmi saytda yerləşdirilmiş "Virtual Akademiya" platformasından istifadə edərək tədris müəssisəsi ilə tanış olmaq imkanı da şagirdlərin diqqətinə çatdırılıb.

Şagirdlərə Polis Akademiyası haqqında məlumatları özündə əks etdirən lifletlər paylanılıb, onları maraqlandıran suallar cavablandırılıb və xatirə şəkilləri çəkilib.

Vətəndaş məmnundur

Məktublar xidmətimizdən razılığın əlamətidir

Vətəndaş Fəridə Rüstəmovə DİN rəhbərliyinə ünvanladığı təşəkkür məktubunda mülki öhdəlikdən yayınan şəxsin tapılaraq aidiyyəti üzrə təhvil verilməsinə görə Biləsuvar Rayon Polis

Şöbəsinin rəhbərliyinə və aidiyyəti əməkdaşlara minnətdarlığını bildirir.

Vətəndaş Asif Abdullayev öz təşəkkür məktubunda müraciəti ilə əlaqədar Masallı Rayon Polis

Şöbəsində aparılan araşdırmanın gedişindən məmnunluğunu ifadə edir.

Vətəndaş Vüsal İslamov DİN-in "Instagram" səhifəsinə mesajında üzleşdiyi dələduzluq fak-

tı ilə bağlı "102" Xidməti-zəng Mərkəzinə etdiyi müraciətinə operativ baxıldığını, obyektiv araşdırılaraq qısa müddətdə müsbət həll edildiyinə və ona dəymiş maddi ziyanın tam ödənilməsində göstərilən köməkliliyə görə Nəsimi Rayon Polis İdarəsinin əməkdaşlarına minnətdarlığını bildirir.

Əsas şərtlərdən biri ideoloji hazırlıqdır

Qarşıya qoyulan tapşırıqların icrası diqqətdə saxlanılır

Şəxsi heyət arasında ideoloji və mənəvi-psixoloji hazırlığın yüksəldilməsi, gənc əməkdaşların sosial təşəbbüskarlığının artırılması, onların dövlətçilik, milli-mənəvi və ümumbəşəri dəyərlərə hörmət ruhunda tərbiyə olunması, xidmətdə olduqları və xidmətdən kənar vaxtlarda etik davranış qaydalarına riayət etmələrinin təmin edilməsi, pis vərdislərlə mübarizənin gücləndirilməsi DİN rəhbərliyinin diqqət mərkəzindədir.

Bu məqsədlə, Sumqayıt Şəhər və Abşeron Rayon Polis İdarələrinin, o cümlədən Sumqayıt Şəhər və Abşeron Rayon Müharibə İdarələrinin şəxsi heyəti ilə görüşlər keçirilib.

Görüşlərdə DİN Şəxsi Heyətə İş İdarəsinin əməkdaşları polis cəmiyyətində nüfuzunun artırılması üçün xidməti konfidensiallığı qorumanın zəruriliyi, korrupsiya hallarına qarşı mübarizə, sosial şəbəkələrin cəmiyyətin şüuruna mənfi təsir etmə imkanları və yarıda biləcəyi təhlükələr barədə məlumat veriblər. Xidmət zamanı və xidmətdən kənar vaxtlarda etik davranış qaydalarına, xidməti intizama və qanunçuluğa əməl etməyin vacibliyi də gənclərin diqqətinə çatdırılıb.

Növbəti görüşlərin respublikanın digər şəhər və rayonlarının polis orqanları və mühafizə hissələrində davam etdirilməsi nəzərdə tutulur.

Tədbir uşaqlara həsr olunmuşdu

QHT təmsilçiləri uşaq əməyinin istismarından danışdılar

İnsan Alverinə Qarşı Mübarizə Baş İdarəsi və İnsan Alverinə Qarşı Mübarizə üzrə QHT



Koalisiyasının birgə əməkdaşlığı çərçivəsində "Uşaq əməyinin istismarı və onun müəyyən edilməsi üzrə indikatorlar" mövzusunda bir günlük təlim keçirilib. Təlimdə İnsan alverinə qarşı mübarizə üzrə QHT Koalisiyasının üzvləri aktiv iştirak ediblər.

Maraqlı müzakirələr və diskussiya şəraitində keçən təlimdə DİN-in İAQMİBİ şöbə müdiri Araz Babayev, İnsan Alverinə Qarşı Mübarizə üzrə QHT Koalisiyasının sədri Mehriban Zeynalova, Qadın Təşəbbüsü və Sosial Problemlərin Həllinə Yardım İB-

nin təlimçisi Günel Ələkbarova "İnsan Alveri fenomeni", "İnsan alverinin forma və vasitələri", "Uşaq alverinin qarşısının alınmasında Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq öhdəlikləri", "Uşaq istismarının növləri", "İşəgötürən nəyi bilməlidir?", "Uşaqlara qarşı kiber təqib və zorakılıq", "Uşaq istismarının psixoloji təsirləri", "İdentifikasiyanın əhəmiyyəti", "Ümumi indikatorlar", "İlkin tanıma indikatorları və digər mövzular ətrafında fikir və rəylərini bildirib, iştirakçıların suallarını cavablandırılıb. Təlim interaktiv keçməklə yanaşı, qrup işləri, beyin hücumları və digər alətlərdən istifadə edilərək aparılmışdır.

Məlumat üçün qeyd etmək lazımdır ki, Koalisiya üzvlərinin gələcəkdə təqdim edilən mövzu üzrə təlimləri aparması məqsədilə, üzvlər üçün Mehriban Zeynalova və Günel Ələkbarova tərəfindən təlim modulu hazırlanıb.

Sürücülər ən çox bu qaydaları pozur

Polis paytaxt yollarında hansı tədbirləri görür?

Yolların yüklənməsi və sürücülərin qaydalara tam əməl etməməsi bəzi ciddi problemlərə yol açır.

Şəhər sakinlərinin və sürücülərin qarşılaşdığı əsas çətinliklərdən biri yol hərəkəti qaydalarının pozulmasıdır. Bəs bunun qarşısını almaq üçün hansı tədbirlər görülür?

Bakı Şəhər DYP İdarəsindən bildirilib ki, bu məqsədlə paytaxtın inzibati ərazisinə düşən küçə və prospektlərdə hərəkət iştirakçıların rahat, fasiləsiz və təhlükəsiz hərəkətinin təmin olunması, eləcə də baş verə biləcək yol nəqliyyat hadisələrinin qarşısının alınması istiqamətində preventiv tədbirlər həyata keçirilir.

Lakin görülən tədbirlərə baxmayaraq, bəzi yol hərəkəti iştirakçıları tərəfindən yol hərəkəti qaydaları kobud şəkildə pozulur ki, bu da öz növbəsində yollarda sıxlığın yaranmasına, yol nəqliyyat hadisələrinin baş verməsinə səbəb olur. Əsas qayda pozuntuları manevretmə, dayanma və durma, yolayırıcını keçmə, sükan arxasında mobil telefondan istifadədir.

Ani diqqətsizliyin ağır yol nəqliyyat hadisələrinin baş verməsinə səbəb olmaması üçün polis sürücüləri qaydalara əməl etməyə çağırır.

